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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LISBOA

MAPA DE CASTIGOS  0046

FUTSAL

Clube Adversário Quantidade Pena DataJogo Artº.

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

J
J
J

J

D
D
J

C
C

C
C

C
C

C
C

C
C

C
C

J

J

C
C

      2
      2
      1

      2

      1
   100.00

      2

    25.00

    25.00

    25.00

    25.00

    25.00

    15.00

      1

      1

    25.00

123.1
123.1
127.2

120.1

98
98

123.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.1
86.1

127.2

127.2

86.0.1
86.0.1

1132794
1132798
1273036

983170

107378663ZZ6
107378663ZZ6
1094059

03270
03270

03580
03580

03580
03580

03580
03580

04410
04410

07690
07690

1145080

1057524

08130
08130

HUGO RAFAEL JESUS OLIVEIRA MAIA RODRIGUES
LEONARDO JESUS OLIVEIRA MAIA RODRIGUES
TIAGO MIGUEL SANDINO SOARES SILVA

EDUARDO JOAO VIANA FERREIRA

BRUNO MIGUEL DAMASCENO OLIVEIRA
BRUNO MIGUEL DAMASCENO OLIVEIRA
LARA ALEXANDRA FERREIRA PINHAL ARAGAO

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

FABIO ARNALDO RAPOSO NOGUEIRA

TOMAS ANDRE ALVES CALCAS

AO CLUBE
AO CLUBE

443

422

424

441

411

411

411

402

451

422

433

443

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 088

 092

 059

 016

 054

 002

 004

 103

 059

 095

 070

 082

GRAÇA

IMPERIO CRUZEIRO

BELENENSES

PAULENSES

RANGEL

VIALONGA

MTBA

CASTANHEIRA

21/01/2019
21/01/2019
21/01/2019

13/01/2019

20/01/2019

20/01/2019

13/01/2019

13/01/2019

P S A A C

VINHAIS

SPORTING

LEOES PORTO SALVO

LEOES PORTO SALVO

NOVA MORADA

PREGANCA

UNIAO MIRA SINTRA

PORTELA

CPCD

UP VENDA NOVA

ALCAINCA

2

1

1

11

1

3

3

1

2

1

2

1

CASTIGOS APLICADOS

 0271.0

 0272.0

 0327.0

 0358.0

 0441.0

 0769.0

 0797.0

 0813.0

-

-

-

-

-

-

-

-

Instituição de Utilidade Pública

Nº
ÉPOCA 2018 / 19

COMUNICADO OFICIAL Nº 56

Em reunião do Conselho de Disciplina de 24/01/2019 , foram tomadas as deliberações abaixo descriminadas, 
as quais se cumprirão nos termos do Regulamento Disciplinar.
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JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

J

J

J

C
C
J

J

C
J

C
C

D
D

J

J

C
C

J

C

J

      2

      3

      2

    25.00
      2

      2

    25.00
      1

     7.50

    15.00

      1

      1

    25.00

      2

    25.00

      2

120.1

123.1

124.2

86.0.1
86.0.1
124.2

120.1

156.1
127.2

86.1
86.1

100.1
100.1

127.2

127.2

86.0.1
86.0.1

120.1

156.1

120.2

570842

720773

1057870

08290
08290
1079671

987802

10330
1232654

11140
11140

6577722
6577722

1093923

1058973

15700
15700

1140552

19720

1162584

JOAO CARLOS PINTO MENDES

GONCALO ALEXANDRE VICENTE FERREIRA

JOAO PEDRO DUARTE GRACA LEITE

AO CLUBE
AO CLUBE
MARTIM SIMOES CORREIA SOUSA

JOAO TOMAS SOUSA PINTO

AO CLUBE
PEDRO FREITAS SANTANA LOPES

AO CLUBE
AO CLUBE

MARIA ASSUNCAO ALMEIDA RODRIGUES JORGE
MARIA ASSUNCAO ALMEIDA RODRIGUES JORGE

MAFALDA SOFIA FERNANDO PEREIRA

JONATHAN LOPES TRABULO

AO CLUBE
AO CLUBE

AFONSO TOMAS NEVES

AO CLUBE

RAFAEL FILIPE RAIMUNDO ALVES

401

401

432

433

422

431

401

401

424

423

433

451

431

451

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 101

 110

 095

 063

 089

 018

 106

 114

 056

 068

 068

 063

 018

 063

LIBERDADE AC

RIO JANEIRO

OLIVAIS

VILA VERDE

POVOENSE

VALEJAS

FORTE CASA

AMSAC

06/01/2019

13/01/2019

13/01/2019

07/01/2019

13/01/2019

14/01/2019

14/01/2019

14/01/2019

21/01/2019

21/01/2019

ACAD CIENCIAS

NOVOS TALENTOS

G. OLIVAL BASTO

ARSENAL ALVERCA

ASSOCIACAO MARISTA

AMSAC

FONS. CALCADA

FUTSAL DE OEIRAS

BELENENSES

ATIBA

ESTORIL PRAIA

AMSAC

OLIVAIS

FORTE CASA

1

1

1

1

1

11

1

1

1

2

2

2

11

2

 0827.0

 0829.0

 1033.0

 1114.0

 1125.0

 1570.0

 1799.0

 1972.0

-

-

-

-

-

-

-

-
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ADVERTÊNCIA
ADVERTÊNCIA

MULTA
MULTA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
ADVERTÊNCIA

MULTA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
ADVERTÊNCIA

MULTA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

MULTA
MESES DE SUSPENSÃO

MULTA

C
C
C
C
C
J

C
C
C
C
J

C
C
C
C

C
C

C
C

J

J
J

C
C

C
C

J

C
C

C
D
D

     7.50
    15.00
    25.00

      1

     7.50
    25.00

      1

     7.50
    25.00

    25.00

    25.00

      2

      2
      1

    25.00

     7.50

      2

    25.00

    10.00
      1

   100.00

86.0.1
86.2
86.2
156.1
86.0.1
127.2

86.0.1
86.2
86.2

86.0.1
127.2

86.0.1
86.2
86.2

86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

124.2

123.1
127.2

86.0.1
86.0.1

86.1
86.1

124.2

86.0.1
86.0.1

111
98
98

25440
25440
25440
25440
25440
954257

25440
25440
25440
25440
996936

25440
25440
25440
25440

25440
25440

25440
25440

1110964

894300
924271

27120
27120

30820
30820

860003

32040
32040

32740
13765455
13765455

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
TIAGO JORGE PORTELA DIAS

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
LUIS MIGUEL CHAINHO POLVORA

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AFONSO SEQUEIRA INACIO LOURENCO ANJOS

FLAVIO SANTOS AFONSO
RUI FILIPE GAVINHOS DUARTE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

MARIA JOAO CARDOSO JACINTO

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
MIGUEL DIAS MONIZ BARRETO
MIGUEL DIAS MONIZ BARRETO

422

422

422

433

443

442

402

671

660

411

442

434

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 086

 095

 103

 067

 083

 090

 105

 031

 058

 020

 093

 033

CPCD

QUINTA LOMBOS

G. OLIVAL BASTO

CATUJALENSE

MOINHO JUVENTUDE

TECNICO

CAXIENSES

LEOES PORTO SALVO

06/01/2019

13/01/2019

14/01/2019

20/01/2019
20/01/2019

20/01/2019

13/01/2019

P S A A C

MTBA

JARDIM AMOREIRA

FORTE CASA

POVOENSE

PRESA CASAL RATO

TORREENSE

ALENQUER REAL

SHOTOKAI QUELUZ

ARNEIROS

ASS  FRASSATI

GRANDOLAFOOT-ESC. FUT. ASS.

1

1

1

1

1

1

1

1

15

2

1

1

 2544.0

 2680.0

 2701.0

 2712.0

 3082.0

 3116.0

 3204.0

 3274.0

-

-

-

-

-

-

-

-
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JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

SEM CASTIGO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

J

J

D

C
C

J

D
D

J

C
C

J

C
C

C
C
J

C
C

C
C

C
C

C
C

J

      2

      1

     7.50

      1

     15
    15.00

      2

    25.00

      2

    25.00

    25.00
      2

    25.00

    25.00

    25.00

     7.50

      2

123.1

127.2

100.1

86.1
86.1

124.3

101.1
101.1

123.1

86.0.1
86.0.1

124.2

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1
120.3

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.1
86.1

124.2

1007080

1232908

9039191

33810
33810

1081386

4912760
4912760

883171

41140
41140

1150977

41520
41520

41520
41520
1257438

42110
42110

42110
42110

42110
42110

42110
42110

1127881

HENRIQUE GONCALVES TRISTAO SANTOS CANUTO

HEIDIR BARRETO TAVARES

VITOR LEONEL SIMOES FERNANDES BERNARDO

AO CLUBE
AO CLUBE

JOAO RICARDO CASTILHO SOUSA

JAIME LUIS MADRINHA BEXIGA
JAIME LUIS MADRINHA BEXIGA

LUIS CARLOS CADEIRINHAS ALVES

AO CLUBE
AO CLUBE

DIOGO MIGUEL SEMEDO GOMES TAVARES

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
ANDRE ALEXANDRE PRIMOR SILVA

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

GUSTAVO ADRIANO SOUSA CORDEIRO

423

423

433

660

432

401

402

422

442

423

423

431

431

443

660

443

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 072

 078

 072

 059

 094

 109

 087

 096

 090

 068

 074

 014

 017

 083

 049

 084

NOVOS TALENTOS

NUCLEO SINTRA

INFANTADO

ACAD CIENCIAS

MURCHES

PRESA CASAL RATO

CENTRO RIBAMAR

FONS. CALCADA

UNIDOS ARCENA

13/01/2019

20/01/2019

14/01/2019

13/01/2019

06/01/2019

14/01/2019

20/01/2019

13/01/2019

QUEIJAS E BENFICA

UNIAO MIRA SINTRA

ATIBA

UNIAO ALFORNELOS

TUNELENSE

QUINTA LOMBOS

ACADEMIA JOHNSON

JARDIM AMOREIRA

QUINTA LOMBOS

VILARENSE

ALENQUER REAL

VINHAIS

ACAD CIENCIAS

QUEIJAS E BENFICA

LIBERDADE AC

FORTE CASA

2

2

2

15

1

1

1

1

1

1

1

12

12

2

4

1

 3328.0

 3381.0

 3548.0

 3631.0

 3956.0

 4114.0

 4152.0

 4211.0

 4420.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

C
C
J

J

C
C

J

J

J

C
C
D
D

D
D

C
C

J

J

J

C
C
J

C
C
J
J
J

     7.50
      1

      1

    25.00

      1

      1

      2

     7.50
      1

   100.00

     15
    15.00

    25.00

      2

      2

      2

    25.00
      4

    25.00
      2
      1
      2

86.1
86.1
127.2

127.2

86.0.1
86.0.1

127.2

127.2

123.1

86.1
86.1
98
98

101.1
101.1

86.0.1
86.0.1

124.1

123.1

120.1

86.0.1
86.0.1
120.1

86.0.1
86.0.1
124.2
127.2
123.1

44720
44720
1200511

627221

47650
47650

982707

1009806

528901

48720
48720
11753090
11753090

12133959
12133959

48860
48860

962916

895450

1223596

53300
53300
1262173

53390
53390
1009958
553639
836024

AO CLUBE
AO CLUBE
VALTER ALMEIDA INACIO

RICARDO MANUEL ANTUNES CANOA

AO CLUBE
AO CLUBE

MARCELO RAIMUNDO BRANQUINHO VILARINHO

FRANCISCO RODRIGUES TRIGO NORONHA DEMONY

PEDRO FERNANDO ACURCIO FERREIRA

AO CLUBE
AO CLUBE
PAULO JORGE VALENTE PIRES
PAULO JORGE VALENTE PIRES

JOAO CARLOS GONCALVES LOPES
JOAO CARLOS GONCALVES LOPES

AO CLUBE
AO CLUBE

JOAO MARIA CHAVES LINHARES

DUARTE JORGE ASCENCAO SILVA

DARIO MOREIRA QUEBRA LOPES

AO CLUBE
AO CLUBE
ALEXANDRE MIGUEL PEREIRA PIRES

AO CLUBE
AO CLUBE
RICARDO MIGUEL BAPTISTA FERREIRA
JOSE VASCO FIGUEIRA GUSMAO
FABIO ALEXANDRE BASTOS CUNHA

443

402

411

402

421

402

402

401

422

401

401

433

433

401

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

 088

 078

 004

 078

 017

 075

 103

 105

 091

 069

 114

 069

 063

 108

P S A A C

PREGANCA

OFICINAS S.JOSE

UNIAO MIRA SINTRA

MILHARADO

FUTSAL DE OEIRAS

UNIAO ALFORNELOS

ARSENAL ALVERCA

CORVOS XXI

21/01/2019

17/12/2018

17/12/2018

14/01/2019

10/12/2018

21/01/2019

13/01/2019

10/01/2019

20/01/2019

13/01/2019

07/01/2019

14/01/2019
14/01/2019
14/01/2019

GRAÇA

OFICINAS S.JOSE

PAULENSES

PREGANCA

SASSOEIROS

FUND SALESIANOS

RANGEL

INTERNACIONAL LISBOA

CAXIENSES

PORTELA

VILA VERDE

FUND SALESIANOS

RIO JANEIRO

CENTRO RIBAMAR

2

1

3

1

12

1

1

1

1

1

1

2

1

1

 4472.0

 4765.0

 4831.0

 4872.0

 4886.0

 5056.0

 5181.0

 5330.0

 5339.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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ADVERTÊNCIA
MULTA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ANOS DE SUSPENSÃO
CUSTAS PROCESSO

MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

C
C
C

C
C
J

C
C

C
C

J

C
C

C
C

D
D
D

C
C
J
J

J

J

C
C

C
C

C
C

C
C

D
D

     7.50
    19.00

    25.00
      2

    25.00

    30.00

      2

    25.00

    25.00

      1
    10.20
   150.00

     7.50
      1
      1

      1

      1

     7.50

     7.50

     7.50

     7.50

      1
   100.00

86.1
86.1
87.2

86.0.1
86.0.1
124.2

86.0.1
86.0.1

86.1
86.1

124.2

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

95.1
177
95.1

86.1
86.1
127.2
127.2

124.3

127.2

86.1
86.1

86.2
86.2

86.2
86.2

86.2
86.2

98
98

53750
53750
53750

53750
53750
1053986

53750
53750

54120
54120

1072836

54120
54120

55600
55600

12999126
12999126
12999126

56240
56240
1079179
980790

1121245

996493

56410
56410

56410
56410

56410
56410

56410
56410

115068180ZZ9
115068180ZZ9

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
LEANDRO DANIEL BORGES MIRANDA

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

ANDRE ROCHA GONCALVES

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

MIGUEL VITORINO PEDROSA
MIGUEL VITORINO PEDROSA
MIGUEL VITORINO PEDROSA

AO CLUBE
AO CLUBE
VITOR HUGO TAVARES FERNANDES
BRUNO MIGUEL TAVARES MENDES

DARIO JUNIO GOMES MARTINS

DIOGO MIGUEL VIEIRA COSTA

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

RICARDO MIGUEL SOUSA MARCELINO
RICARDO MIGUEL SOUSA MARCELINO

423

433

443

432

433

443

423

423

422

422

423

423

432

443

451

671

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 072

 071

 072

 090

 072

 080

 076

 039

 090

 097

 067

 074

 091

 079

 060

 031

QUEIJAS E BENFICA

JARDIM AMOREIRA

FUND SALESIANOS

CASA BENFICA TORRES VEDRAS

ACADEMIA JOHNSON

ALENQUER REAL

14/01/2019

13/01/2019

25/11/2018

14/01/2019
14/01/2019

20/01/2019

14/01/2019

13/01/2019

NOVOS TALENTOS

CACEM

CASCAIS

JOMA

VIALONGA

ARRANHO

SM 3 AGOSTO 1885

UNIDOS ARCENA

ASS  FRASSATI

ASSOCIACAO MARISTA

CASA BENFICA TORRES VEDRAS

CENTRO RIBAMAR

SHOTOKAI QUELUZ

VIALONGA

ALHANDRA

CATUJALENSE

2

2

3

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 5375.0

 5412.0

 5560.0

 5598.0

 5624.0

 5641.0

-

-

-

-

-

-
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ADVERTÊNCIA
MULTA

MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

SEM CASTIGO

C
C

D
D

D
D

D

    25.00

      1
   100.00

     15
    15.00

86.0.1
86.0.1

98
98

101.1
101.1

98

57330
57330

12364944
12364944

15118668
15118668

6978643

AO CLUBE
AO CLUBE

TIAGO ANDRE RODRIGUES MARTINHO
TIAGO ANDRE RODRIGUES MARTINHO

PEDRO FILPE CANDEIAS RODRIGUES
PEDRO FILPE CANDEIAS RODRIGUES

JOSE MANUEL CORREIA

443

451

451

401

0

0

0

0

 081

 056

 056

 105

GD PIRESCOXE

FC ROSSÃO

TORRE LARANJA

INTERNACIONAL LISBOA

13/01/2019

13/01/2019

ALHANDRA

TORRE LARANJA

FC ROSSÃO

MILHARADO

1

4

4

1

 5733.0

 5797.0

 5807.0

 5818.0

-

-

-

-


